GE0H-0173GE23 R0520
Produkt-Datenblatt • GE0H-0173GE23 R05
Ventile für Kompaktheizkörper
V2464ED, V2474ED, V2473ED
Therafix Universal
Universelles Thermostatventil für Heizkörper mit Bodenanschluss 50 mm
20 • Änderungen vorbeha
ANWENDUNG

Ja Ja Chrom VS V2474EDCSY015
3 /4"-Außengewinde
mit Euroconus
Ja Nein Chrom VS V2473EDCSY015
Für 1-Rohr-
Systeme
3 /4"-Außengewinde
mit Flachdichtung
Ja Ja weiß UBG V2464EDWUY015
6 Produkt-Datenblatt • GE0H-0173GE23 R0520 • Änderungen vorbehalten
V2464ED, V2474ED, V2473ED - Therafix Universal
Zubehör
Beschreibung Größe Artikelnummer
FEG3/4CS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Präzisionsstahlrohre
Einteilige Verschraubung mit stahlverstärktem elastischen Ring
3/4" 10 mm FEG3/4CS10
3/4" 12 mm FEG3/4CS12
3/4" 14 mm FEG3/4CS14
3/4" 15 mm FEG3/4CS15
3/4" 16 mm FEG3/4CS16
3/4" 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4PM Anschlussverschraubung für PE-X- und Verbundrohr.
Bestehend aus einer Mutter mit vormontiertem Anti-Torsions-Kompressionsring
und einem verstärkenden Einsatz
3/4" 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
3/4" 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
3/4" 16 x 2,2 mm FEG3/4PM16X2.2
3/4" 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
3/4" 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
3/4" 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
FEG3/4P Anschlussverschraubung für PEX/PER-Rohr
Bestehend aus 2 Überwurfmuttern, 2 Kompressionsringen und 2
Supporteinsätzen
3/4" 12 x 1,1 mm FEG3/4P12X1.1
3/4" 16 x 1,5 mm FEG3/4P16X1.5
VS1200 Ersatz-Ventileinsatz
Typ VS voreinstellbar, Durchflussrichtung
beliebig, für 2-Rohr-Version
VS1200VS01